BSB Groep 3 7

BSB 4 Groep 3 - Groningen 27-12-2023

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam
1 G8 Jouke Koopmans
2 G22 Vester van Houten
3 G10 Jan Franssens
4 Gb51 Lars Bruggers
5 B2 Jan de Groot
6 G47 Grietje Hoogerkamp-Heeg
7 G48 Benno van der Aa
8 G29 Derk Bosscher
9 G3 Marcel ten Wolde
10 G35 Hendrik Jan Blomberg
11 G9 Gerrit Trul
12 G4 Jakob Kuper
13 G7 Enne Feenstra
14 G16 Jo Maerman
15 G21 Jan Slenema
16 G36 Geanne Stol
17 G39 Koos van Houten
18 G46 Huib-Jan de Boer

27-12-2023 19:18:52

woonplaats

Groningen
Groningen
Saaksum
Delfzijl
Hantumhuizen
Odoorn
Nieuw-Buinen
Termunterzijl
Groningen
Smilde
Hoogersmilde
Schildwolde
Groningen
Midwolde
Foxwolde
Siddeburen
Bedum
Bronnegerveen

sponsor

35rnd 14km 00:23:29uur (gem. 40,3sec) 35,8km/h

rnd pnt
15,1
14
13
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premie tot

5

20,1
14
13

12
11
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BSB Groep 3 7

BSB 4 Groep 3 - Groningen 27-12-2023

Transponderprint  Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr
1 G8
2 G22
3 G10
4 G51
) B2
6 G47
7 G48
8 G29
9 G3
10 G35
11 G9
12 G46
13 G16
14 G21
15 G4
16 G39
17 G7
18 G36

27-12-2023 19:18:52

naam

Jouke Koopmans
Vester van Houten
Jan Franssens

Lars Bruggers

Jan de Groot

Grietje Hoogerkamp-Heeg
Benno van der Aa
Derk Bosscher

Marcel ten Wolde
Hendrik Jan Blomberg
Gerrit Trul

Huib-Jan de Boer

Jo Maerman

Jan Slenema

Jakob Kuper

Koos van Houten
Enne Feenstra
Geanne Stol

rnd

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
31
31
31
30
22
11
11

Tijd
23:29.357
23:29.427
23:29.584
23:29.684
23:29.748
23:29.910
23:30.016
23:30.120
23:31.115
23:31.278
24:06.134
21:42.816
21:42.963
21:43.469
21:59.901
15:58.947

7:21.685
7:32.957

35rnd 14km 00:23:29uur (gem. 40,3sec) 35,8km/h

Laatste

34.998
34.849
34.403
35.034
35.211
35.144
35.131
34.804
35.620
36.211
48.737
42.935
43.298
43.200
48.745
1:11.122
39.385
45.413

Snelste

34.507
34.849
33.524
34.377
35.211
35.144
35.114
34.804
35.620
34.354
37.477
38.548
37.863
37.828
38.155
37.783
36.902
38.119
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BSB Groep 3 7

BSB 4 Groep 3 - Groningen 27-12-2023

Premie uitslagen Dames/Masters/Overige Rijders

Premie
pos nr naam
1 Gb51 Lars Bruggers
2 G8 Jouke Koopmans
3 G35 Hendrik Jan Blomberg
4 G10 Jan Franssens
5 G48 Benno van der Aa
Premie
pos nr naam
1 G8 Jouke Koopmans
2 G3 Marcel ten Wolde
3 G51 Lars Bruggers
4 G48 Benno van der Aa
5 G35 Hendrik Jan Blomberg
Premie
pos nr naam
1 G3 Marcel ten Wolde
2 G8 Jouke Koopmans
3 G35 Hendrik Jan Blomberg
4 Gb51 Lars Bruggers

5 G47 Grietje Hoogerkamp-Heeg
Leidersprijs
pos nr naam
1 G8 Jouke Koopmans
Klassementsprint

pos nr naam

G8 Jouke Koopmans
Gb51 Lars Bruggers

G3 Marcel ten Wolde
G35 Hendrik Jan Blomberg
G48 Benno van der Aa

a b~ wN e

27-12-2023 19:18:54

woonplaats
Delfzijl
Groningen
Smilde
Saaksum
Nieuw-Buinen

woonplaats
Groningen
Groningen
Delfzijl
Nieuw-Buinen
Smilde

woonplaats
Groningen
Groningen
Smilde

Delfzijl

Odoorn

woonplaats
Groningen

woonplaats
Groningen
Delfzijl
Groningen
Smilde
Nieuw-Buinen

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

35rnd 14km 00:23:29uur (gem. 40,3sec) 35,8km/h

pnt
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nt

©
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pnt
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Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames/Masters/Overige Rijders - BSB Groep 3 t/m wedstrijd 7 (27-

Tussenklassement

pos nr
1 G35
2 G8
3 G10
4 G48
5 G3
6 Gl
7 G7
8 G17
9 61
10 G47
11 G2
12 G22
13 G46
14 G29
15 G59
16 G15
17 G9
18 G16
19 G19
20 G32
21 B2
22 G39
23 G4
24 G21
25 G36
26 G37

Nnaam

Hendrik Jan Blomberg
Jouke Koopmans
Jan Franssens
Benno van der Aa
Marcel ten Wolde
Ton Westerhout
Enne Feenstra
Marleen Knol
Henk Tigelaar
Grietje Hoogerkamp-Heeg
Adriaan Verbree
Vester van Houten
Huib-Jan de Boer
Derk Bosscher
Frederik Boersma
Henk Wilms

Gerrit Trul

Jo Maerman

René Slotegraaf
Frits Riemersma
Jan de Groot
Koos van Houten
Jakob Kuper

Jan Slenema
Geanne Stol
Joelle Wubben

27-12-2023 19:18:55

1
19

16,1

16

13

10

12

o A~ O WN

2
19

15,1

10

11
12

3
18
20,1
11
15
11
11
12

4
7

13
12

8

9

11
151

10

14

5
14
19,1
14
14
12

6

13

12

6

17
14
14
13

15,1

7
10
20,1
13
12
12

14

12

aft pnt
7 80
76,3
11 691
7 67
19 66,1
52
4 46
42,2
42
5 39
39
33
33
31
28
2 21
19
16
14

lvanl



BSB Groep 3-D3 8

BSB 4 Groep 3 - Groningen 27-12-2023

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam Woonplaats
6 G47 Grietje Hoogerkamp-Heeg Odoorn
16 G36 Geanne Stol Siddeburen

27-12-2023 19:19:46 35rnd 14km 00:23:29uur (gem. 40,3sec) 35,8km/h

sponsor

rnd pnt premie tot

151
14

15,1
14

lvan1l



Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames D3 - BSB Groep 3-D3

t/m wedstrijd 8 (27-12-2023)

pos nr naam
1 G47 Grietje Hoogerkamp-Heeg
2 G36 Geanne Stol
3 G17 Marleen Knol
4 G37 Joelle Wubben

27-12-2023 19:19:47

woonplaats sponsor
Odoorn

Siddeburen

Middelstum

Pijnacker

pnt pr
1024 5
53

453

13

aft
28

tot
79,4
53
45,3
13

lvanl



BSB Groep 3-C3 8

BSB 4 Groep 3 - Groningen 27-12-2023

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
2 G22 Vester van Houten Groningen 15,1 15,1
4 G51 Lars Bruggers Delfzijl 14 5 19

27-12-2023 19:19:49 35rnd 14km 00:23:29uur (gem. 40,3sec) 35,8km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Heren C3 - BSB Groep 3-C3
t/m wedstrijd 8 (27-12-2023)

pos nr naam Woonplaats
1 Gb51 Lars Bruggers Delfzijl
2 G22 Vester van Houten Groningen

27-12-2023 19:19:50

sponsor

pnt
58,2
59,3

pr
10

aft

tot
68,2
59,3

lvanl



BSB Groep 3-M3 8

BSB 4 Groep 3 - Groningen 27-12-2023

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos

© 00 N W PP

10
11
12
13
14
15
17
18

nr

G8
G10
G48
G29

G3
G35

G9

G4

G7
G16
G21
G39
G46

naam

Jouke Koopmans
Jan Franssens

Benno van der Aa

Derk Bosscher
Marcel ten Wolde

Hendrik Jan Blomberg

Gerrit Trul

Jakob Kuper
Enne Feenstra
Jo Maerman

Jan Slenema
Koos van Houten
Huib-Jan de Boer

27-12-2023 19:19:52

woonplaats

Groningen
Saaksum
Nieuw-Buinen
Termunterzijl
Groningen
Smilde
Hoogersmilde
Schildwolde
Groningen
Midwolde
Foxwolde
Bedum
Bronnegerveen

sponsor

35rnd 14km 00:23:29uur (gem. 40,3sec) 35,8km/h

rnd pnt premie tot

15,1 5
14

13 2
12

11 4
10 3
9

8

7

6

5

4

&

20,1
14
15
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Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Masters M3 - BSB Groep 3-M3

t/m wedstrijd 8 (27-12-2023)

pos nr naam
1 G35 Hendrik Jan Blomberg
2 G8 Jouke Koopmans
5 G10 Jan Franssens
4 G48 Benno van der Aa
5 G3 Marcel ten Wolde
6 G1 Ton Westerhout
7 G7 Enne Feenstra
8 G11 Henk Tigelaar
9 G46 Huib-Jan de Boer
10 G2 Adriaan Verbree
11 G29 Derk Bosscher
12 G59 Frederik Boersma
13 G9 Gerrit Trul
14 G15 Henk Wilms
15 G16 Jo Maerman
16 G32 Frits Riemersma
17 G19 René Slotegraaf
18 G39 Koos van Houten
19 G4 Jakob Kuper
20 G21 Jan Slenema
21 G6 Dirk Keekstra
22 G5 Kevin van Cleef

27-12-2023 19:19:52

woonplaats
Smilde
Groningen
Saaksum

sponsor

Nieuw-Buinen
Groningen
Appingedam
Groningen
Smilde
Bronnegerveen
Noordhorn
Termunterzijl
Kollumerpomp
Hoogersmilde
Assen
Midwolde
Haren

Peize

Bedum
Schildwolde
Foxwolde
Groningen
Winschoten

pnt
70
58,3
80,1
69
83,1
50
56
43
39
40
34
30,2
36
32
27
22
20
19
15

pr
22
19

11

aft

11

21

PN W N

tot
83
77,3
72,1
72
70,1
56
51
45
41
40
34
30,2
29
29
25
21
20
19
15
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